Strawberry Waltz

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tdlen

Info
Muziek
Bron

1 LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6 RV
1 LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6 RV
1 LV
2 RV
3

4 RV
5 LV
6 RV
1 LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6 RV
1 LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6 RV

4 wdl linewaltz
Beginner / Intermediate
43

"Strawberry Wine " by Deana Carter
"Did | Shave My Legs For This' by Deana Carter

stap voor

stap naast LV
stap naast RV
stap achter
stap naast RV
stap naast LV

stap voor en begin hele draai
rechtsom

stap naast LV en draai door
stap naast RV en maak draai af
stap voor

stap naast RV

stap naast LV

stap achter met ¥ rechtsom
tik teen rechts opzij

rust

kruis over LV

dap links opzij

kruis achter LV

stap links opzij ¥4 linksom
kruis over LV

gewicht terug

%> rechtsom, stap voor

% rechtsom, stap achter
% rechtsom, stap voor

stap voor

stap naast LV
stap naast RV
stap achter
stap naast RV
stap naast LV

LV
RV
LV
RV
LV
RV

OO WNBE

LV
RV
LV
RV

OO WNBEF

LV
RV

N -

LV
RV
LV
RV

o0 hw

Y draai linksom, stap voor
kruis achter LV

rock opzj

gewicht terug

kruis achter RV

stap rechts opzij

kruis over RV

stap naar rechts opzij
kruis achter RV

stap naar rechts opzij
rust (of wiebel)

rust (of wiebel)

stap voor met Y2 draai linksom
stap naast LV met ¥ draai
linksom

stap naast RV

stap achter

stap naast RV

stap naast LV

Begin opnieuw



